

ZADANIE

Stavba: Kanalizácia obce Bašovce - I. etapa

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bašovce

Zhotoviteľ: MVK SERVIS, s.r.o.

Miesto: Bašovce

Spracoval: Renáta Rišková

Dátum: 7.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 46 842,902

1	221	113106211	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m ² z veľkých kociek kameniva, - 0,41700t	m ²	84,000	1,280	107,520
2	221	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	83,930	1,150	96,520
3	221	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	230,450	1,285	296,128
4	221	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	230,450	1,150	265,018
5	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	230,450	3,859	889,307
6	001	115101200	priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	480,000	3,658	1 755,840
7	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	21,000	6,800	142,800
8	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	140,617	18,556	2 609,289
9	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	703,087	7,522	5 288,620
10	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	210,926	3,558	750,475
11	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	242,000	4,232	1 024,144
12	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	1 036,840	9,565	9 917,375
13	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	242,000	2,358	570,636
14	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	1 036,840	4,070	4 219,939
15	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	357,235	3,825	1 366,424
16	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	3 572,350	0,360	1 286,046
17	001	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	357,235	2,241	800,564
18	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	357,235	0,819	292,575

ZADANIE

Stavba: Kanalizácia obce Bašovce - I. etapa

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bašovce

Zhotoviteľ: MVK SERVIS, s.r.o.

Miesto: Bašovce

Spracoval: Renáta Rišková

Dátum: 7.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	357,235	4,043	1 444,301
20	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	466,107	3,693	1 721,333
21	583	5834522700	Štrkodrva frakcia 0-32 STN EN 13242 + A1	t	204,434	18,955	3 875,046
22	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	171,080	17,388	2 974,739
23	583	5833720000	Štrkopiesok frakcia 0-32 STN EN 13242 + A1	t	290,836	14,285	4 154,592
24	231	180405114	Založenie trávniku výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	264,450	3,486	921,873
25	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,172	8,786	71,799

2 Zakladanie 1 058,377

26	002	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	12,870	48,504	624,246
27	002	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	142,900	3,038	434,130

4 Vodorné konštrukcie 1 943,623

28	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	47,157	41,216	1 943,623
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

5 Komunikácie 21 253,903

29	221	566902133	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	83,930	13,312	1 117,276
30	221	566902233	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	230,450	10,830	2 495,774
31	221	566902262	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	230,450	26,056	6 004,605
32	221	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	230,450	17,105	3 941,847
33	221	572953122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	230,450	25,465	5 868,409
34	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	84,000	21,738	1 825,992

8 Rúrové vedenie 25 088,005

ZADANIE

Stavba: Kanalizácia obce Bašovce - I. etapa

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bašovce

Zhotoviteľ: MVK SERVIS, s.r.o.

Miesto: Bašovce

Spracoval: Renáta Rišková

Dátum: 7.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	271	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	285,800	2,000	571,600
36	286	2860002770	PVC rúra 315x9,2/5m -hladký kanalizačný systém SN8- plnostenná PIPELIFE	ks	55,000	210,000	11 550,000
37	286	2860004790	Tesniaci krúžok 300-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	70,000	3,289	230,230
38	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	285,800	2,534	724,217
39	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	13,000	46,144	599,872
40	592	5922465730	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	12,000	81,861	982,332
41	592	5922465760	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	8,000	42,758	342,064
42	592	5922465790	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	4,000	65,786	263,144
43	592	5922465820	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 PS, rozmer 1000/1000/90, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	4,000	124,196	496,784
44	592	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	3,000	12,008	36,024
45	592	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	1,000	13,691	13,691
46	592	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	11,000	15,429	169,719
47	592	5922466150	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/68 KOM V30, rozmer 1000/675x300 mm-betónový prefabrikát	ks	12,000	402,870	4 834,440
48	592	5922466160	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/78 KOM V40, rozmer 1000/775x400 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	420,379	420,379
49	592	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	29,000	7,891	228,839
50	592	5922466230	Doska prechodová TZK-Q.1 120-100/25 typ Q.1, rozmer 1470/1000/250 mm-betónový prefabrikát	ks	1,000	196,206	196,206
51	271	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	13,000	23,850	310,050
52	552	5524213570	Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/D400 PIPELIFE	ks	13,000	239,878	3 118,414

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 264,177

53	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	109,500	2,991	327,515
54	221	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	109,500	8,040	880,380
55	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	202,470	1,875	379,631
56	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 834,580	0,383	1 085,644

ZADANIE

Stavba: Kanalizácia obce Bašovce - I. etapa

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bašovce

Zhotoviteľ: MVK SERVIS, s.r.o.

Miesto: Bašovce

Spracoval: Renáta Rišková

Dátum: 7.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	202,470	5,061	1 024,701
58	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	202,470	17,614	3 566,307

99 Presun hmôt HSV 25 884,012

59	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	924,429	28,000	25 884,012
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	------------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 3 425,000

VRN03 Geodetické práce 555,000

60	000	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	375,000	375,000
61	000	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	180,000	180,000

VRN04 Projektové práce 220,000

62	000	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	220,000	220,000
----	-----	-----------	---	-----	-------	---------	---------

VRN06 Zariadenie staveniska 2 650,000

63	000	0006000151	Zariadenie staveniska - prevádzkové, výrobné, sociálna	eur	1,000	1 800,000	1 800,000
64	000	0006000241	Dočasné dopravné značenie	eur	1,000	850,000	850,000

Celkom 132 760,000